
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Elżbiety i Andrzeja Dołowicz, Eweliny 
i Dariusza Kuźniar, Mieczysławy i Ryszarda Rybka. 

2. Bóg zapłać Paniom troszczącym się o siły do pracy dla naszego Pana Malarza 
odnawiającego obrazy sakralne w naszym kościele, w tym w szczególności 
P. Marii i Elżbiecie Sobek za ofiarowany kwaterunek na czas tych prac. 

3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. 
Msze św. codziennie o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1630. W piątek rano wyjeżdżam do chorych, 
natomiast o godz. 1700 będzie Droga Krzyżowa i Msza św. W sobotę o godz. 1630 
nabożeństwo pierwszosobotnie ze zmianą tajemnic różańcowych i Msza św. 

4. W przyszłą niedzielę po Mszach św. zbiórka do puszek na misje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 4, 1–11) 
Duch wyprowadził Jezusa na pustynię, aby był kuszony przez 
diabła. A gdy pościł już czterdzieści dni i czterdzieści nocy, poczuł 
w końcu głód. Wtedy przystąpił kusiciel i rzekł do Niego: 
«Jeśli jesteś Synem Bożym, powiedz, żeby te kamienie stały się 
chlebem». Lecz On mu odparł: «Napisane jest: „Nie samym 
chlebem żyje człowiek, ale każdym Słowem, które pochodzi z ust 
Bożych”». Wtedy wziął Go diabeł do Miasta Świętego, postawił na 
szczycie narożnika świątyni i rzekł Mu: «Jeśli jesteś Synem Bożym, rzuć się w dół, 
napisane jest bowiem: „Aniołom swoim da rozkaz co do ciebie, a na rękach nosić cię 
będą, byś przypadkiem nie uraził swej nogi o kamień”». Odrzekł mu Jezus: 
«Ale napisane jest także: „Nie będziesz wystawiał na próbę Pana, Boga swego”». 
Jeszcze raz wziął Go diabeł na bardzo wysoką górę, pokazał Mu wszystkie królestwa 
Świata oraz ich przepych i rzekł do Niego: «Dam Ci to wszystko, jeśli upadniesz 
i oddasz mi pokłon». Na to odrzekł mu Jezus: «Idź precz, szatanie! Jest bowiem 
napisane: „Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon i Jemu samemu służyć 
będziesz”». Wtedy opuścił Go diabeł, a oto przystąpili aniołowie i usługiwali Mu. 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
W czasie czterdziestoletniej przeprawy przez pustynię, pokolenia Jakuba 
wyprowadzone z niewoli egipskiej stawiały Mojżeszowi i samemu Panu, 
nieustanny opór, a nawet wystawiały Boga na próbę. Jezus, na odwrót, 
w czterdziestodniowym poście na pustyni radykalnie składa swoje życie w ręce 
Ojca i od Niego przejmuje nawet styl spełnienia swojego zadania odkupieńczej 
misji. W każdej z trzech scen kuszenia, na próbę wystawione jest właśnie zaufanie 
człowieka wobec Boga. Już w Księdze Powtórzonego Prawa zostało powiedziane: 
„Słuchaj, Izraelu, Pan, Bóg nasz, jest jedyny. Będziesz miłował Pana, Boga twojego, 
z całego swego serca, z całej duszy swojej i z całej swojej siły”. Słowo to wymaga 
jasnej świadomości, że jedynie Bóg ma być kochany przez Izraela, jedynie Jemu 
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TYDZIEŃ 9(202)/2023  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

26.02.2023 
I Niedziela Wielkiego Postu 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 27.II – 5.III 2023 

poniedziałek † Tadeusz Kuźniar, od rodzin: Ziobro i Kustrowskich z Handzlówki 

wtorek † Krystyna, † Tadeusz Krzywonos, † Anna, † Michał Bieniasz 

środa † Tadeusz Kuźniar 

czwartek † Tadeusz Kuźniar 

piątek † Tadeusz Kuźniar 

sobota O wszelkie Dary Boże, Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

niedziela † Alfred 12 r. śmierci, † Katarzyna, † Tadeusz 
 

„I jeśli mój lud, który jest nazywany moim imieniem, ukorzy 
się, będzie modlić się i szukać mojego oblicza, i odwróci się 

od swoich złych dróg, wtedy wysłucham go z Nieba, 
przebaczę mu grzech i uzdrowię jego ziemię.” 

           (II Księga Kronik 7,14)  
* * * 

„Nikt nie posiada Boga tak, aby na Niego nie musiał 
czekać. A jednak nikt by też na Niego nie czekał, gdyby 

nie wiedział, że On już od dawna na niego czeka.” 
            Dietrich Bonhoeffer 


